
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 50 1 67

25

╳

10
23

1
11
25

3
13

4
14

7
15

8
20

Auszeit

Ende
16:15 B  SG Güterslo… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 11 3 8

13

0
7
13

2
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

6:10
11:18

S
A
T
Z

2

Start
16:18 B  SG Güterslo… R

I II III IV V VI Punkte
4 21 10 11 3 8

195 6
4:7 10:15

╳

10
19

1
11

2
12

3
13

4
14

7
15

Auszeit

4:8
14:21

Ende
16:41 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 50 1 67 14

258
19:13

0
15
25

2
16

3
18

5
19

8
23

10
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 16 1 8

2515 9
9:4 9:4

╳

12
25

2
15

3
16

4
18

9
19

10
23

Auszeit

16:14
23:22

Ende
17:06 B  SG Güterslo… S

I II III IV V VI Punkte
21 6 11 19 8 5

22

0
9

1
11

2
14

3
15

4
17

5
22

Auszeit

3:9
17:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  SG Gütersloh-Marienfeld vs. SG Sendenhorst A
Spiel 45 10.12.2022 16:00 Uhr

SAR-Arena
33428 Harsewinkel-Marienfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Güterslo… 12/14
1 Thumann, Gil X
3 Toschka, Dennis X
4 Kleeschulte, Johannes X
5 Pohl, Jannik X
6 Neuhoff, Maik X
7 Czerwonka, Bastian X
8 Betcher, Julian X
9 Hillebrand, Niko

10 Wensing, Ole X
11 Teichert, William X
19 Meinicke, Patrick X
21 Döpper, Timon X
B  Libero
1 Thumann, Gil X
B  Offizielle
T Wolfram, Daniel E

C

A  SG Sendenho… 13/14
1 Manantsoa, JoséSantos X
2 Ploessner, Emil X
4 Mefus, Bastian
7 Steiling, Jannis X
8 Neuhaus, Florian X
9 Tepe, Lukas X

10 Klaes, Stephan X
14 Stuckmann, Hendrik X
15 von Schroetter, Michael X
16 Meixner, Amiro X
50 Voßhans, Alexander X
58 Klaes, Raphael
67 Hagen, Franz-Hubert X
A  Libero
7 Steiling, Jannis X
A  Offizielle
T Klaes, Raphael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Güterslo… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 15 25 1 0 0
2 2 0 19 2 23 25 1 1 0
2 0 0 22 3 22 25 1 2 2

4
5

6 2 0 54 60 75 3 3 2
Start: 16:00 Ende: 17:06 Dauer: 1:06

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammerding, Henri 1
2 Struck, Aaron 2

Schreiber 3
Schr. Sahakyan, Varuzhan 4

Assist. Sahakyan, Varuzhan

Dokument erstellt: 10.12.2022 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


