

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(B) SG Gütersloh-Marienfeld vs. SG Sendenhorst (A)

Spiel 45

10.12.2022 16:00 Uhr

SAR-Arena 33428 Harsewinkel-Marienfeld



13/14

				S		art :00	A	SG Se	ndenl	10	R		ide :15	В) SG G	ütersl	0	S
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artauf	stellung		14	10	2	50	1	67		4	7	10	11	3	8	4.0
l i		S	pielernr.	П							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z]
		1.	5.	1	X.	1	3	4	7	8	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 23	11 25	13	14	15	20		/ 13	8	9	10	11	12	6:10 11:18

S		Start B SG Güterslo			o	R	En 16:	de :41	A	s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	21	10	11	3	8		10	2	50	1	67	14	
	5		6				19					8		25
Z	4:7		10:15									19:13]
2	X	1	2	3	4	7		0	2	3		8	10	Auszeit
_	10 19	11	12	13	14	15	4:8 14:21	15 25	16	18	19	23	24	

	T			S		art :44	A SG Sendenho			10	R	Ende 17:06		B SG Güterslo				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	10	2	16	1	8		21	6	11	19	8	5	
llung		S	pielernr.	П		15			9		25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z		9:4			9:4									
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	3		9	10 23	Auszeit	Ξ.	1	2	3	4	5 (2)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 35	15	16	18	19	23	16:14 23:22	9	11	14	15	17	(22)	3:9 17:23

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

B SG Güterslo...

1 Thumann, Gil

3 Toschka, Dennis

B) Libero

1 Thumann, Gil B) Offizielle

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
틟		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	3	Toschka, Dennis	Χ	2	Ploessner, Emil
	4	Kleeschulte, Johannes	Χ	4	Mefus, Bastian
	5	Pohl, Jannik	Χ	7	Steiling, Jannis
	6	Neuhoff, Maik	Χ	8	Neuhaus, Florian
szeit	7	Czerwonka, Bastian	Χ	9	©Tepe, Lukas
	8	© Betcher, Julian	Χ	10	Klaes, Stephan
	9	Hillebrand, Niko		14	Stuckmann, Hendrik
	10	Wensing, Ole	Χ	15	von Schroetter, Michael
	11	Teichert, William	Χ	16	Meixner, Amiro
	19	Meinicke, Patrick	Χ	50	Voßhans, Alexander
	21	Döpper, Timon	Χ	58	Klaes, Raphael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse									
Œ	B SG Güterslo SG Sendenh									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	-	
2	0	0	13	1	15	25	1	0	-	
2	2	0	19	2	23	25	1	1	-	
2	0	0	22	3	22	25	1	2	•	
				4						
				5						
6	2	0	54		60	75	3	3	:	
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:06	Dai	uer:	1:0)(
				endenl					3	

(B) Offizielle			Steiling, Jannis
	Wolfram, Daniel	Е	A	Offizielle
			Т	Klaes, Raphael

X (A) Libero

12/14 (A) SG Sendenho...

1 Manantsoa, JoséSantos X

67 Hagen, Franz-Hubert

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lammerding, Henri	1						
2	Struck, Aaron	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Sahakyan, Varuzhan	4						
Assist.	Sahakyan, Varuzhan							

Dokument erstellt: 10.12.2022 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de